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PATCH KABEL XTENDLAN FOP-MPOFMPOF-2-OS1-PB

Cena celkem: 1 493 Kč
 (bez DPH: 1 234 Kč)
Běžná cena: 1 643 Kč
Ušetříte: 149 Kč
Kód zboží: NETXTE6048
Part No.: FOP-MPOfMPOf-2-OS1-PB
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

XtendLan FOP-MPOfMPOf-2-OS1-PB

Optický patchcord slouží k propojení pasivního optického prvku s aktivním optickým prvkem. Může být použit pro
prodloužení trasy nebo pro změnu polarity zapojení. Tento typ kabelu je určen zvláště pro přímé propojení modulů 100 Gbps
QSFP28 PM4 nebo 40 Gbps QSFP+ PLRL4 a PLR4.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ vlákna: 9/125 µm, singlemode (OS1, G.652d)

Typ propojení (polarita): křížené (Type B)

Počet vláken v kabelu: 12

Typ kabelu: kulatý, průměr 3 mm, LSOH

Konektory: MPO (F) / MPO (F)

Útlum vložením (I/L): typicky 0,2 dB, max. 0,7 dB

Útlum odrazu (R/L): 60 dB

Broušení konektorů: APC / APC

Délka: 2 m


